

Sinustako Perhekahvilan ohjaaja?

Kaipaatko arkaamupäiviin tekemistä? Viihdytkö lasten ja lapsiperheiden parissa? Haluaisitko ohjata jumppaa, askartelua tai vaikka laululeikkejä lapsille? Kaupassa käynti ja kahvinkeitto sinulta varmasti onnistuu sekä osaat laittaa välipalatarpeet pöytään. Jos vastasit **kyllä** muutamaankin kysymykseen, voisit olla juuri etsimämme henkilö MLL:n **perhekahvilan ohjaajaksi**.

MLL:n perhekahvila on perheiden ja vanhempien tärkeä kohtaamispaikka!

Työaikasi ja työkaverisi

MLL:n Perhekahvilat toimivat kerran viikossa, aamupäivisin klo 10-11.30. Leikkipuisto Maasälvässä maanantaisin ja Salpausselässä torstaisin. Voit olla mukana vain toisessa kahvilassa tai molemmissa, mikäli aikaa ja intoa riittää. Voit käydä kerran viikossa tai vaikkapa vain kerran kuussa. Tehtävässä et ole yksin, vaan pääset mukaan perhekahvilaohjaajien porukkaan.

Perhekahvilan ohjaajan tehtävät

Tärkein tehtäväsi on olla läsnä perhekahvilassa. Normaalioloissa Perhekahvilat järjestetään sisätiloissa ja paikalla on aina kahvitarjoilua ja mahdollisesti välillä jotain ohjelmaa. Nyt Korona-aikana kahvilat pidetään ulkona, emmekä valitettavasti voi järjestää tarjoilua, joten erilaiset toimintamuodot ovat iso osa perhekahvilaa. Perhekahvilat muotoutuvat aina ohjaajien ja kävijöiden näköiseksi, joten pääset itse vaikuttamaan, mitä kahvilassa tapahtuu.

Koulutus ja perehdytys

Mitään erityisosaamista sinulta ei vaadita, mutta voit hyvin hyödyntää omaa osaamistasi. Perhekahvilan ohjaajia koulutetaan säännöllisesti ja tuetaan MLL:n toimesta. Myös MLL Pihlajamäen paikallisyhdistyksen hallituksen väki ja perhekahvilavastaava on sinun apuna ja tukena -sekä tietysti muut kahvilan ohjaajat.

Palkkio ja kiitos

Rahallista palkkiota vapaaehtoistyöstä ei makseta. Mutta saat antamastasi ajasta paljon enemmän, sellaista, mitä rahalla ei voi mitata. Vapaaehtoisena pääset mukaan tekemään lasten ja lapsiperheiden arjesta parempaa, voit vaikuttaa, millainen lapsuus alueemme lapsilla on. MLL:n vapaaehtoisena pääset osaksi isoa perhettä, jonka toimintaa arvostetaan.

Lisätietoja

Jos innostuit asiasta tai kaipaat lisätietoa, voit koska tahansa tulla perhekahvilaan juttelemaan muiden ohjaajien kanssa maanantaisin ja torstaisin. Voit myös laittaa sähköpostia osoitteeseen pihlajamaen.yhdistys@mll.fi

Laajempaa tietoa perhekahvilan toiminnasta löydät nettisivuillamme <https://pihlajamaki.mll.fi/alisivu2/perhekahvilat/> ja www.mll.fi/perhekahvilat

Olet lämpimästi tervetullut iloiseen joukkoomme!

